
Campionati Italiani Targa Para Archery
A.s.d. Archery Team Barletta (N1416015)
Barletta, Dal 07-06-2014 al 08-06-2014
Giudici di Gara: Boccardo Giuseppina, Colaci Francesco, Pellegrino Marina, Pozzati Aldo, Scalese Giuseppe
Commissione di Garanzia: Musolesi Graziano, fusti antonio, Pedrazzi Marco

Assoluti Arco Compound Femminile08-06-2014 @ 09:45
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4

SARTI Eleonora 08078 -Bye-

T# 11
T# 12

08-06-2014 @ 09:45

3
2

PERTESANA Santina
NERI Ifigenia

04148

19041

128
123

Bronzo

 
Neri I. -Bye-

Oro
T# 1 08-06-2014 @ 12:35

T# 2

Sarti E.
Pertesana S.

124
111
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